TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 05, 2025, 13:54h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
ARRANCADOR DE BATERÍA
MULTIFUNCIÓN 13000 MAH
VIJS13000
Os arrancadores de batería multifunciones de 13000 y 17000 mAh
de VITO son adecuados para vehículos con baterías 12V de: coches,
motos, barcos, entre otros. La batería tiene un tiempo de carga de
aproximadamente 4 horas, indicado por una luz LED. Incluye una
bolsa de almacenamiento, cables inteligentes, 1 cargador, 1 cable
USB a puerto USB-C y 1 cable USB-C a puerto USB-C. Además,
cuenta con otras funciones, como la posibilidad de cargar
dispositivos electrónicos y una linterna LED con 3 modos (normal,
flash y SOS).
Características principales
> Apto para todos los vehículos con baterías de 12V: Coches, Motos
y Barcos;
> Tiempo de carga de la batería: 4H;
> Práctico y rápido;
> Fácil de guardar con la bolsa de almacenamiento;
> Posibilidad de cargar dispositivos electrónicos;
> Luces LED indicadora del estado de batería con 3 modos (normal,
flash y SOS);
> Iluminación LED.
Especificaciones
Capacidad de la batería 13000 mAh
Corriente inicial 300A
Corriente pico 800A
Dimensiones 175 x 89 x 36 mm
Input USB-C 5V - 3A
Output Puerto de cable
Inteligente
12V
Output Puerto de Salida 15V - 10A
Output USB 5V - 2.4A
Output USB (Quick Charge) 5V - 3A / 9V - 2A / 12V - 1.5A
Output USB-C 5V - 3A
Peso del producto 0.48 Kg
Temperatura de trabajo -20 ~ 60 ºC
Tiempo de carga 4h
Contenido del envase
x1 Arrancador de batería VIJS13000 x1 Cable USB para puerto USB
tipo Cx1 Cable USB tipo C para puerto USB tipo C x1 Cables
inteligentesx1 Manual de instrucciones